
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA NQ G liç /95 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e 
tendo em vista o constante do MEMO DCF 028/95, 

RESOLV E: 

Dispensar, a pedido, a partir de 03.04.95, a 
servidora CREUSA SANTANA DE SOUZA, da função de Chefe do Serviço de 
Convénio(FG-1), do Decanato de Administração e Finanças. 

Brasília-DF, alt1 de At de 199 5.    

JOÃO CtAUDIO TODOROV 
Reitor 


	Page 1

